2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета директоров предприятий и организаций Копейского городского округа
(далее – Совет директоров)

26.05.2021
Председательствовали:

Фалейчик А.М. - Глава Копейского городского округа
Солдаткин С. С. - Исполняющий обязанности директора ООО «Сигма», заместитель Председателя Совета директоров.
 Вел протокол:
Корниенко А.А. – главный специалист отдела экономики и стратегического планирования  управления экономического развития администрации городского округа

Присутствовало:  16 человек (приложение 1).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Поздравительное слово Главы Копейского городского округа - Фалейчика Андрея Михайловича.
Поздравительное слово председателя Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области – Гиске Евгения Константиновича.
Поздравительное слово директора ООО «Бухус» - Шредера Петра Владимировича.
1. О социально-экономическом развитии Копейского городского округа.

2. Награждение предприятий и организаций Копейского городского округа благодарностью Главы за успешный многолетний труд, активное участие в социальных  программах, большой вклад в социально-экономическое развитие города Копейска и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства.

ВОПРОС 1
РЕШИЛИ:

Информацию заместителя Главы по финансам и экономике Песковой Ольги Михайловны принять к сведению.

ВОПРОС 2
НАГРАДИЛИ:

благодарностью Главы за успешный многолетний труд, активное участие в социальных  программах, большой вклад в социально-экономическое развитие города Копейска:

· АО «Завод «Пластмасс»;

· АО «Птицефабрика Челябинская»;

· ООО «УК Сигма Холдинг»;

· ООО «Копейский завод изоляции труб»;

· АО «Копейский машиностроительный завод».
Заместитель Председателя Совета директоров

   С.С. Солдаткин
Секретарь Совета директоров

                              П.В. Шредер